

R.L.A. Holding, Århus ApS

Tronholmen 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 13 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.



Rune Lund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.L.A. Holding, Århus ApS Tronholmen 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 13 86 91
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lene Andresen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Callie Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -57 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.736 t.kr. mod 14.778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-57.132	-33
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.112.364	10.159
Andre finansielle indtægter	8.867.058	6.007
Øvrige finansielle omkostninger	-267.554	-19
Resultat før skat	19.654.736	16.114
Skat af årets resultat	-1.918.652	-1.336
Årets resultat	17.736.084	14.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.112.364	10.158
Overføres til overført resultat	6.623.720	4.620
Disponeret i alt	17.736.084	14.778

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	131.267.619	122.155
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	119.094	156
	Andre tilgodehavender	761.213	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.147.926</u>	<u>122.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.147.926</u>	<u>122.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	38	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38</u>	<u>0</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.381.939	24.941
	Værdipapirer i alt	<u>32.381.939</u>	<u>24.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.030</u>	<u>202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.493.007</u>	<u>25.143</u>
	Aktiver i alt	<u>164.640.933</u>	<u>147.454</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.001.500	1.002
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.263.591	66.151
Overført resultat	86.094.235	79.471
Egenkapital i alt	162.359.326	146.624
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.323	373
Selskabsskat	1.457.098	391
Anden gæld	67.186	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.281.607	830
Gældsforpligtelser i alt	2.281.607	830
Passiver i alt	164.640.933	147.454

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.001.500	66.151.227	79.470.515	146.623.242
Resultatandel	0	11.112.364	6.623.720	17.736.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0
	1.001.500	75.263.591	86.094.235	162.359.326

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen andrager t.kr. 8.292.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
